Keçeci Baba’nın evlatların biri olan Keçeci Seyyid Ahmet, İzmit’in Balören
köyünde medfundur. Buradaki türbede Keçeci Baba ve Keçeci Seyyit Ahmet ile ilgili
yazılar bulunmaktadır. Bu yazılara göre Keçeci Baba Hicrî 952 (Miladi 1545-1546)
senesinde İran’ın Hoy kentinde dünyaya gelmiştir. Babası Musa, annesi Ümmü
Zeynep’tir. Asıl isminin Hayrani Mahmut olduğu bilinmektedir. Keçeci Baba İran’ın
Hoy kentinden Kum kentine geçerek burada Mahsun Ana ve Ehl-i Beyt soyundan
gelen zatların yatırlarını ziyaret ettikten sonra İran’ın Meşet kentinde bulunan se-
kizinci imam Rıza’nın kabrini ziyaret edip Nişabur’a geçmiştir. Hicrî 1012 (Miladi
1603-1604) yılının cuma akşamı ise Tokat’ın Erbaa ilçesinin Keçeci Köyüne gel-
miştir. Sözü edilen yazılardan anlaşıldığına göre Keçeci Baba’nın oğlu Seyyit Ahmet
ise Tokat’tan askerlik vazifesi münasebetiyle İstanbul’a gelmiş, uzun süren askerlik
görevinden sonra tekrar Tokat’a dönmüşse de yaşanan bir olay sonucu memleketini
terk etmiştir.